

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 269/2012 Zarządu Powiatu w Putusku z dnia 12 października 2012 r.

Dzielnica	Rozdział	Nazwa	Plan	Wydzielki budżetowe	Z tego:								Z tego:				Wydzielki majątkowe	inwestycje i zakupy inwestycyjne	w tym:	zakup i objęcie akcji i udziałów oraz wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego.
					wynagrodzenia i składki od nich naliczane	wydzielki związane z realizacją ich statutowych zadań	dotacje na zadania budżetowe	świadczenia na rzecz osób fizycznych	wydatki na programy finansowane z udziałem budżetu w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3	wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji	obsługa długu	15	16	17						
1	2	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18				
500	Transport i łączność	przed zmianą	4 966 005,00	1 970 177,00	1 970 177,00	869 155,00	1 072 022,00	0,00	15 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3 000 828,00	3 000 828,00	0,00	0,00			
		zmniejszenie	-71 200,00	-71 200,00	-71 200,00	0,00	-71 200,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00			
		zwiększenie	71 200,00	71 200,00	71 200,00	0,00	71 200,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00			
60014	Drogi publiczne powiatowe	po zmianach	4 966 005,00	1 970 177,00	1 970 177,00	869 155,00	1 072 022,00	0,00	15 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3 000 828,00	3 000 828,00	0,00	0,00			
		przed zmianą	4 966 005,00	1 970 177,00	1 970 177,00	869 155,00	1 072 022,00	0,00	15 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3 000 828,00	3 000 828,00	0,00	0,00			
		zmniejszenie	-71 200,00	-71 200,00	-71 200,00	0,00	-71 200,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00			
851	Ochrona zdrowia	po zmianach	4 966 005,00	1 970 177,00	1 970 177,00	869 155,00	1 072 022,00	0,00	15 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3 000 828,00	3 000 828,00	0,00	0,00			
		przed zmianą	2 134 300,00	2 134 300,00	2 134 300,00	0,00	2 134 300,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00			
		zwiększenie	8 000,00	8 000,00	8 000,00	0,00	8 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00			
85166	Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie objętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego	po zmianach	2 134 300,00	2 134 300,00	2 134 300,00	0,00	2 134 300,00	0,00	2 142 300,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00			
		przed zmianą	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00			
		zwiększenie	8 000,00	8 000,00	8 000,00	0,00	8 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00			
Wydzielki razem:	przed zmianą	57 311 327,00	53 107 862,00	45 924 220,00	45 924 220,00	32 662 096,00	13 272 124,00	690 759,00	1 467 857,00	3 680 594,00	0,00	0,00	0,00	4 203 365,00	4 203 365,00	479 087,00	0,00			
	zmniejszenie	-71 200,00	-71 200,00	-71 200,00	0,00	-71 200,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00			
	zwiększenie	79 200,00	79 200,00	79 200,00	0,00	79 200,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00			
			57 311 327,00	53 107 862,00	45 924 220,00	32 662 096,00	13 272 124,00	690 759,00	1 467 857,00	3 680 594,00	0,00	0,00	0,00	4 203 365,00	4 203 365,00	479 087,00	0,00			

STAROSTA  
Edward Marek Wroniewski